
ZARZĄDZENIE NR 1084/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 23.04.2014 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym wszystkimi komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa.

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa wraz z jego późniejszymi zmianami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


